
Radostín - P řibyslav 

28.09.2012

Výsledkový servis z mistrovského zápasu starších žáků na domácím hřišti:

Radostín - P řibyslav 1:10 (1:7)
Gól: David Kr ča

Sestava:
Tomáš Koudela (c) (2. pol. Jiří Smyčka) - Ondřej Bradáč, Jiří Zelinka, Jiří Smyčka (2. pol. Tomáš
Koudela (c)), Ondřej Karásek - David Jakšič, David Krča, Daniel Invald, Marek Mikulecký - Jan Poul a
Libor Skryja. Prostřídával Petr Barták a na střídačce byl připraven Jan Titauer. Do hry však nezasáhl. 

Průběh zápasu:
"Během prvních tří minut bylo skóre 0:2. Potom se nám podařilo snížit na 1:2, ale s naší
nepovedenou a statickou hrou to nehnulo a dál jsme pouze přihlíželi, jak soupeř střílí jeden gól za
druhým a to přibyslavským stačilo jen rychleji běhat. Hru tělem jsme od našich hráčů také neviděli.
Chybí nám bojovnost, kterou jsme tolikrát vyhrávali v přípravce. Zdá se, že r. 1999 ještě nedozrál k
vůdčí roli v týmu. Nezbývá než zatnout zuby a dál poctivě trénovat ... ."

Asistent trenéra Jiří Smyčka


